
LES BOISSONS
Caféterie
Expresso / Allongé / Américano / Décaféiné
Double Expresso
Noisette
Crème
Capuccino 
Latte
Chocolat chaud 
Chai Latte
Thés KODAMA
Rehabs (Thé vert, citronnelle, gingembre, écorces de citron) 
À Fleur de Peau (Thé blanc, pétales de fleurs)
London 7am (Earl Grey)
Promenons-nous (Thé noir, fruits des bois)
Infusions KODAMA
La Vie comme elle Vient (Hibiscus, pommes, oranges sanguines)
Près du coeur (Rooibos, abricots, thym)
Lait végétal (avoine)
Viennois

2,5
4,5
3,0
5,0
6,0
5,5
6,0
6,0
5,5

Soft
Perrier - 33cl
UMÀ Ginger Beer - 33cl 
UMÀ Tonic - 33cl
Limonade Voilà - 33cl
Community Cola / Cola Zéro - 33cl
Pop Maté - 33cl
Thé glacé maison
Citronnade maison
Jus de rêve - 25cl
Pomme / Ananas / Tomate / ACE
Jus de fruit pressé 
Orange / Citron / Pamplemousse
Eau Carola - 1l
Eau gazeuse Carola - 1l

5,0
6,0
6,0
5,5
5,5
6,5
5,0
5,0
5,5

6,0

6,0
6,5

Bières
Pressions  (25cl·50cl)
Peroni - Italie 
Deck & Donohue IPA - France 
Grolsch Weizen - Pays-Bas
Monaco
Panaché
Bouteilles artisanales (33cl)
Deck & Donohue Mission  - Pale Ale
Deck & Donohue L’Aube - Blanche
BAPBAP Vertigo - IPA
BAPBAP Bang Bang - Sans alcool
Cidre (33cl)
SASSY - Brut / Poiré

5,0 ‑ 8,5
5,5 · 9,5 

6,0 · 10,0
5,6 · 8,5
5,6 · 8,5

7,6
7,6
7,6
7,6

7,6

Vins
Rouge
Entras rouge - Domaine d’Entras - Côtes de Gascogne
Colina Oeste - Domaine d’Entras - Côtes de Gascogne
Subtil - Jérome Arnoux - Arbois
Blanc
Entras blanc - Domaine d’Entras - Côtes de Gascogne
Tradition - Domaine Brazilier - Coteaux du Vendômois
Gratte Conil - Domaine du Petit Oratoire - Vins de France
Rosé
Entras rosé - Domaine d’Entras - Côtes de Gascogne
Corent - Les Chemins de l’Arkose - Côtes d’Auvergne
Blouge
Partouze - Domaine du Petit Oratoire - Vins de France
Orange
La Mandoline - Domaine Brands & fils - Alsace
Pétillant
Le Bidule - Domaine Brands & fils - Vins de France
Champagne Jacquart brut - Jacquart - Champagne

Alcools
Apéritifs
Ricard (2cl)
Dolin - Blanc / Rouge (4cl)
Vodka (4cl)
Haku - Japon
Rhum (4cl)
Santa Teresa 1796 - Venezuela 
Gin (4cl)
Nikka Coffey Gin - Japon
The Botanist - Ecosse
Tequila (4cl)
Tequila Olmeca - Mexique
Whisky (4cl)
Jameson - Écosse
Bulleit Bourbon/Rye - Etats-Unis
Monkey Shoulder, Smoky Monkey - Écosse
Liqueurs, digestifs (6cl)
Menthe Pastille
Amaro Averna 
Limoncello Walcher
Double Jus 30&40
Chartreuse verte

4,5
7,0

Prix en Euros TTC, service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

12cl · 46cl · 75cl
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13

10,5

9,5
10,5

13
7
9

10
10
13

6,5 · 23 · 34
7,5 · 27 · 39
8,5 · 31 · 46

6,5 · 23 · 34
7,5 · 27 · 39
8,5 · 31 · 46

6,5 · 23 · 34
7,5 · 27 · 39

8,5 · 31 · 45

8,5 · 32 · 47

8,5 ······ 47
80

5,5

+ 0,2
+ 0,5

Vins issus de l’agriculture biologique
Vins naturels


